（報告様式）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]長野県諏訪建設事務所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（占用者名）

占用許可物件の安全性について（報告）

　占用物件の安全性について、下記のとおり確認したので報告します。

記

	占用の場所
	路線名

	車道・歩道・その他

	場　所

	占用の物件
	名　　　称
	規模、構造等
	数　　　量

	占用の期間
	平成　　　年　　月　　日から平成　　　年　　月　　日まで　　　　間

	占用物件の
安全性確認
結果

	安 全 性 の
確 認 方 法

	備　　考